Estado Analitico de Ingresos Detatlado - LDF
Del 1 de enero al 31 de diclembre de 2024

(PESOS)

Formato LDF-5

HOSPITAL DE LA MADRE ¥ EL NING INDIGENA GUERRERENSE

Concepto
{c)

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones!
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia
©

S —
Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Confribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
H. Participaciones
{H=h1+h2+h3+hd4+h5+h6+h7+h8+hG+h10+h11)
h1) Fendo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
hd) Fondo de Compensacitn
hS) Fondo de Exiraccitn de Hidrocarburos
h6) Especial Sobre Prod ¥ Servicios
h7) 0.136% de la Recaudaci6n Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccién de Petréleo
h$) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fando de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades
Federativas
I. ivos Derd delaC
i1) Tenencia o Uso de Vehlculos
i2) Fondo de Compensacién ISAN
i3} Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacitn de Repecos-Intermedios
i5) Otros Incentivas Econ6micos
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Oftros Ingresos de Libre Disposicién (L=I1+2)
(1) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicién

Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(EA+B+C+DFE+F+G+H+l+J+K+L)

del de Libre Di:

u

. Total de Ti ias F Eti

N =

F Eti

A. Aportaciones (A=al+a2+ad+ad+ab+ab+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de A Social

para la Ir

a4) Fondo de Ap para el Fortall delos

las Demarcaciones Tenitoriales del Distrito Federal

yde

a5) Fondo de Aportaciones Mittiples

a6) Fondo de A

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y
def Distrito Federal
a8) Fondo de Ap
Federativas

8. Convenios {B=b1+b2+h3+b4)
b1) Convenios de Proteccién Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacitn
b3} Convenios de Reasignacitn
b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones {C=c1+c2)
c1) Fondo para Enti Federativas y
Hidrocarburos
©2) Fondo Minero

D.Ti ias, Asil i Subs y i y Pensit y

Jubilaciones

E.Otras T ias F Eti

para la ion T ldgica y de Adultos

de las

para el Fi

{I=A+B+C+D+E)

Deri de Fil i
A. Ingreses Derivados de Enanciamientos

= Ay

IV, Total de Ingresos (W =1+ i+ I

Datos Informativos

1. Ingresas Derfvaios de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos
de Libre Disposicion =

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
T ins Federales Eti
e

i B=1+2)

pai

2,553,689
0

73,139,980
0

75,693,669

75,693,669

345

830,915
0

11,283,155
0)

12,114,415

12,114,415

ey T |

o oo o

345
0
3,384,604

W 0

SO0 0000 0 0000 C00O0 Do

84,423,135
0

o o o o

87,808,084

0o o o

oo o0 o000 o

0

87,808,084

gueZ Espindola
s Financieros

GOBIERNO DEL ESTADOD
DE GUERRERO

345

2,604,510
0

64,423,135
0

87,027,991

87,027,991

345

2,604,510
0

84,423,135
]

87,027,991

87,027,991

1.2

1.3

11,3

11,334,322

o o o o

345
0
50,822

0

o a

9 0 © aocoococoeo

o o oo
—_—

83,155
0

o o o o

34,322

34,322
0

0
0
a

| Revigsdenpen izapo
ARSRRY MREY

Contralor Interno y/fo Comlsarlo



