

HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

(PESOS)

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos			0			0
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0			0
C. Contribuciones de Mejoras			0			0
D. Derechos			0			0
E. Productos	0	345	345	345	345	345
F. Aprovechamientos			0			0
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	2,553,689	830,915	3,384,604	2,604,510	2,604,510	50,822
H. Participaciones (H=1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	0	0	0	0	0	0
h1) Fondo General de Participaciones			0			0
h2) Fondo de Fomento Municipal			0			0
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación			0			0
h4) Fondo de Compensación			0			0
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos			0			0
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios			0			0
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable			0			0
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo			0			0
h9) Gasolinas y Diésel			0			0
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta			0			0
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas			0			0
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i+1+2+3+4+5)	0	0	0	0	0	0
I1) Tenencia o Uso de Vehículos			0			0
I2) Fondo de Compensación ISAN			0			0
I3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos			0			0
I4) Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios			0			0
I5) Otros Incentivos Económicos			0			0
J. Transferencias y Asignaciones	73,139,980	11,283,155	84,423,135	84,423,135	84,423,135	11,283,155
K. Convenios	0	0	0	0	0	0
k1) Otros Convenios y Subsidios			0			0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=1+2)	0	0	0	0	0	0
l1) Participaciones en Ingresos Locales			0			0
l2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0			0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición (I=A+B+C+D+E+G+H+I+J+K+L)	75,693,669	12,114,415	87,808,084	87,027,991	87,027,991	11,334,322
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	0	0	0	0	0	11,334,322
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo			0			0
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud			0			0
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social			0			0
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal			0			0
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples			0			0
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos			0			0
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal			0			0
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas			0			0
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	0	0	0	0	0	0
b1) Convenios de Protección Social en Salud			0			0
b2) Convenios de Descentralización			0			0
b3) Convenios de Reasignación			0			0
b4) Otros Convenios y Subsidios			0			0
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos			0			0
c2) Fondo Minero			0			0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones			0			0
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	0	0	0	0	0	0
III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)						
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)	75,693,669	12,114,415	87,808,084	87,027,991	87,027,991	11,334,322
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición			0			0
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)			0			0



HMNIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE GUERRERO
ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO
HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDÍGENA
Elaborado por
L.C. Hortalina Rodríguez Espindola
Jefa de Recursos Financieros
DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS
"MATERIALES"

Revista de Periodismo
L.C. Ana María Gómez
Directora Administrativa

APROBADO POR EL ESTADO
DE GUERRERO
Dr. Carlos Gómez Peña
Director General AAGO
HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDÍGENA
GUERRERENSE
DIRECCIÓN

Contralor Interno y/o Comisario